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Importør for: 
Beta, Sherco, Monty, Clice, Wulf, Ritratto, TOS, AP, 
Domino, Tuningbox, Jitsie, Apico, Gaerne, NovoGar, 

Top Fun, Delay, NAU, ON&OFF, Neowell 

 
Betingelser for klubbrabatt. 

Søgne 14.03.06 
 

Klubber med avtale får følgende rabatter på de til en hver tid gjeldende priser, med unntak av 
produkter til spesialpris eller på tilbud.  
 
 Reservedeler: 10% 
 Utstyr: 10% 
 Fritidsklær: Ingen rabatt. 
  
Betingelsen for dette er følgende: 
1. Klubben sender oss en gyldig medlemsliste, sammen med oppdatert søknadsskjema senest den 

1.4. hvert år.  Vi vil sende klubber med rabattavtale et nytt søknadsskjema i begynnelsen av året. 
Søknadsskjema og medlemsliste ønskes tilsendt pr e-post til tor@motorsyklisten.no , men vi ser 
helst at medlemslista blir sendt i Excel-format. Alternativt kan papirversjon sendes pr post.  

2. Vi lever deler med rabatter som nevnt over til klubbens medlemmer eller direkte til klubben 
3. Er man i tvil om hvilken sykkel man har, kan man gå inn på vår hjemmeside: 

www.motorsyklisten.no. På våre tekniske sider har vi bilder av de fleste trialsykler vi har solgt 
gjennom årenes løp, samt teknisk informasjon og mekketips.  

4. Ved bestilling av klær/støvler/hjelmer er det viktig å oppgi størrelse.  
 
Betalingsbetingelser: Så godt som alle kunder blir registrert med 10 dagers kreditt. Dette er for å 
spare tid og oppkravsgebyr ved forsendelser. Ved misligholdelse av betalingstid vil kunden bli satt på 
postoppkrav. 
 
Levering: Skjer som regel med post dersom annet ikke er avtalt. Vi beregner vanlig porto i henhold til 
postverkets takster. Ved store forsendelser bruker vi en speditør og frakten faktureres i henhold til 
frakttariff. 
 
Leveringstid:Vi forsøker å sende varene samme dagen som vi mottar bestilling. Dersom noen av de 
bestilte deler ikke er på lager, så blir du underrettet (rest notering på pakkseddel) og vi skaffer de 
raskest mulig.  
 
Deler til eldre modeller: Lagerhold av deler til eldre sykler og noen Fanticmodeller kan i noen 
tilfeller by på leveringstid, i slik tilfelle ber vi om forståelse. 
 
Informasjon: Ved å fylle ut E-mailfeltet på søknadsskjemaet sender vi info-mail når vi har nyheter 
om nye produkter eller andre ting vi ønsker å dele med våre kunder.   
 
Viktig: Vi vil hver gang vi mottar en medlemsliste gå gjennom vårt kunderegister, og så langt som 
mulig tildele klubbens medlemmer rabatt. Dersom noen av klubbens medlemmer ikke er kunde hos 
oss vil de ikke bli registrert med rabatt. Det kan også bli visse problemer dersom vi har foreldre 
registrert som kunde hos oss, i klubbens medlemsliste er det bare junior som er medlem. Derfor ber vi 
dere opplyse om at de som skal ha rabatt må henvise til at de er medlemmer i klubben inntil de er 
”innrullert” hos oss.  
 
Med hilsen Motorsyklisten AS 


